第1057回例会 2013年1月31日 №1028号

今回の例会（２月６日）

ク ラ ブ フ ォ ー ラ ム

出席報告（例会運営委員会）

1月31日(木)出席者

会員総数 45名 広島北ＲＣ 66名

出席会員 41名 広島安佐ＲＣ 18名

欠席会員 4名

米山奨学生 1名 事務局 3名

次回の例会（２月１３日）

来賓卓話

倉本 昌弘 様

幹事報告（瀬川幹事）

■例会変更

■お知らせ

■ロータリーレート

・ 広島安佐ＲＣ 「休会」 ２月１４日(木)

・ 2月会費案内を郵送希望の方には本日発送いたしました。
会費案内とともにロータリー財団の確定申告用寄附金領収
証を入れておりますので、よろしくお願いいたします。

・ 2月より1ドル88円です。

広島陵北ＲＣ・広島安佐ＲＣ・広島北ＲＣ ３ＲＣ合同夜間例会並びに懇親会

1月31日(木)ホテルグランヴィア広島において、広島北RCのホストにより「広島陵北RC・広島安佐RC・広島

北RC3ロータリークラブ合同夜間例会並びに懇親会」が開催されました。懇親会は、広島陵北RC下田会長

による開会挨拶にはじまり、ハートフルトーンによるキーボードやピアノ、ピアニカの演奏の中、和やかな雰

囲気に包まれ、3RCあわせて125名の会員が親交を深めました。また、各クラブ今年度・次年度理事役員、こ

の一年間に入会した新会員も紹介されました。最後は広島北RC増田副会長による閉会挨拶、全員での「手

に手つないで」で締めくくりとなりました。

広島北ＲＣ 水野会長 広島陵北ＲＣ 下田会長 開会挨拶

【開会挨拶（下田会長）】

皆さん今晩は。今日は、一年ぶりでしょうか、こうして広島北ロータリークラブ、安佐ロータリークラブ、広島陵

北ロータリークラブ３クラブ合同の夜間例会が、多くの会員の出席の元で盛大に開催され、そして皆さんと親

しくお逢いできますことを、嬉しく思っています。月日の経つのが早く感じられます。年があけまして、1月は

今日で終わり、明日から2月に入ります。今年度今日まで、皆さんのご協力により、事業計画が順調に進ん

でいますことに対して感謝を申し上げます。そしてこの5月には、「RIロータリー世界平和フォーラム広島」が

開催されます。ここ広島の地から世界にむけて平和を発信することは、大きな意義があるものと思います。私

達クラブをあげて支援し、盛会裏に終了するよう協力を惜しまない所でございます。本日の3ロータリークラ

ブ合同夜間例会において、交流を深め、そして情報交換をすることは大変意義深いものと思いますし、しっ

かりと楽しんで頂きたく思います。終わりに、本日の合同例会を企画して頂きました、広島北ロータリークラブ

の皆様に御礼を申し上げ、3ロータリークラブの発展を祈念しまして開会の挨拶と致します。ありがとうござい

ました。

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】下田 敬三 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】瀬川 長良 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2013年2月6日(水)発行

広島陵北ＲＣ・広島安佐ＲＣ・広島北ＲＣ ３ＲＣ合同夜間例会並びに懇親会

広島安佐ＲＣ 森本会長 乾杯

キーボード演奏 ハートフルトーンによる演奏

今・次年度幹事による理事役員紹介 広島安佐ＲＣ 今・次年度幹事

広島北ＲＣ 今・次年度幹事 広島北ＲＣ 増田副会長 閉会挨拶